
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N 0, v \ , 2 7 ^ / o 6

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

N om ear, os abaixo relacionados, para ocuparem a 
função de A ju d a n te  d e  S erv iços G erais, efetivo, lotados no Setor de Limpeza 
Geral da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal, nas datas 
e níveis, em vista da classificação final do concurso realizado em i8  e 
19/02/2006, nos termos da Lei 905/72, conforme segue:

REGISTRO NOME DATA NÍVEL
5250 Osvaldo Luiz do Nasc. De Paula 01/11/2006 “3 -A”
5251 Alexandre José de Moura e Silva 01/11/2006 “3-A”
5252 Izaias Quintino Frasão 01/11/2006 “3-A”

5253 Luiz Carlos da Silva 01/11/2006 “3 -A”

5254 José Benedito Lopes Filho 01/11/2006 “3 -A”

5255 Jorge Aparecido Gonçalves 01/11/2006 “3 'A ”
5256 Luiz Gonzaga dos Santos 01/11/2006 “3-A”
5257 Luiz Carlos de Paula 01/11/2006 m3 -A”
5258 Edmilson Ramires de Vasconcelos 01/11/2006 “3 -A”

Registre-se e cumpraTae.

ro de 2.006P.M. de Lorena, 30 de
/

PAULO C E S ^  NEME 
Prefeito Municinal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal

Portaria n°.13.273/06-  NOMEAÇÃO -  CARGOS DE AJUDANTE GERAL


